平成 29年 11月６日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 高木 良
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 飛田津由佳
（TEL  03-6432-9140）

匿名組合出資持分譲渡のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、保有しておりました不動産投資を目的とする匿

名組合出資持分を譲渡することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．取引の概要

当社は、営業投資有価証券として保有しておりました匿名組合出資持分を譲渡致し

ます。取引先との取り決めによる、相手先の守秘義務のため、匿名組合出資持分譲渡概

要及び譲渡金額については公表を差し控えさせて頂きますが、今般の匿名組合出資に

よる営業収益は、当社の直前事業年度（平成 29年 3月期）における営業収益の 10％に

相当する額以上であります。

また、当社と相手先双方との間には記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はご

ざいません。

２．今後の見通し

   本件は、平成 30年３月期第３四半期の営業収益に計上する見込みです。また、本件

が当社に与える影響につきましては、本日公表の業績予想の修正に織り込み済みです。

以 上